

میزبان خوشحال می شود وقتی که میهمان می رود

چینی



شهردار منطقه یازده شیراز در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع خبر داد؛

افتتاح بوستان سایه باعتبار ۲۰ میلیارد تومان در دهه فجر

*** ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی پردیس تئاتر در شرقی ترین نقطه شیراز**
*** ایجاد ۳ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری و پیاده راه تا پایان امسال در منطقه**
*** اجرای پل معلق در بوستان سایه تا پایان امسال**



شهردار منطقه یازده شیراز در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع، گفت: تلاش خواهیم کرد تا بوستان سایه و پیاده راه رسول اعظم در دهه فجر به بهره برداری برسد.

مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری

برزگر در گفتگو با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: شهرداری منطقه یازده شیراز ۱۲۰۰ هکتار مساحت و جمعیتی تقریباً حدود ۱۳۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار می دهد.

شهردار منطقه یازده شیراز ادامه داد: این منطقه از شمال به ارتفاعات بلوار رسول اعظم و سرداران، از جنوب به بلوار مدرس، از شرق به بلوار فرصت شیرازی و از غرب به بلوار فضیلت منتهی می شود.

شناسایی ۱۲ نقطه حادثه آفرین و بحرانی آبگرفتی در سطح منطقه

شهردار منطقه یازده شیراز از صرف هزینه ۲۵ میلیارد تومانی برای دفع آب های سطحی در این منطقه خبر داد.

به گفته برزگر بر این هزینه صرف خرید لوله و عملیات لوله گذاری، دیوار گذاری و ایمن سازی رودخانه، مطالعات کانال های وضع موجود، تعمیر شیب جدول برخی مناطق و لایروبی شده که غیر از هزینه های اجرایی است.

شهردار منطقه یازده شیراز از شناسایی ۱۲ نقطه حادثه آفرین و بحرانی آبگرفتی در سطح منطقه خبر داد و افزود: با همکاری اطلاعات حوزه خدمات شهری و دوربین های کنترل ترافیک، این نقاط شناسایی و رفع مشکل شده است.

کاشت ۶ هزار درخت در سطح منطقه

ایجاد حدود ۱۲،۵ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری و پیاده روی در منطقه

شهردار منطقه یازده شیراز با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه فضای سبز در سطح منطقه گفت: تاکنون ۶ هزار اصله درخت در منطقه و حاشیه رودخانه آن غرس شده است.

برزگر ادامه داد: با کاشت این تعداد درخت طی دو سال ساماندهی حاشیه رودخانه در قالب مسیرهای دوچرخه و پیاده روی در دستور کار قرار گرفت.

شده است. شهردار منطقه یازده شیراز یکی از ویژگی منحصر به فرد این پروژه را پردیس بودن آن عنوان کرد و افزود: سالن های تئاتری که در سطح شهر شیراز وجود دارند غالباً به صورت یک سالن، خدمات می دهند. برزگر با بیان اینکه سالن تئاتر مثل سالن های سینما نیست، گفت: مساحت و ابعاد سالن تئاتر باید محدود باشد تا صدا قابل انتقال شود و حس تئاتر را بتواند به تماشاچی بدهد.

شهردار منطقه یازده شیراز ادامه داد: طبق اظهار نظر و تقاضای هنرمندان این حوزه، پردیس تئاتر بهترین حالت ساخت سالن های تئاتر است. برزگر با اشاره به اینکه هنرمندان تئاتر شیراز در کشور جایگاه ویژه ای دارند، افزود: بنابراین لازم است در این شهر که شهری فرهنگ محور است چنین پردیسی برای در نقاط مختلف آن ساخته شود و امیدواریم احداث این پردیس مقدمه ای برای ایجاد فضاهای فرهنگی دیگر در شیراز شود.

ایجاد مخازن زیرزمینی در این منطقه

وی با اشاره به اینکه بر اساس طرح های ساختار راهبردی، شهر شیراز به صورت چند هسته ای پیش بینی شده است، افزود: علاوه بر هسته مرکزی باید دو تا سه هسته دیگر توسعه در شهر شیراز وجود داشته باشد که یکی از آن ها، هسته شرقی است.

به گفته برزگر هسته شرقی شامل منطقه یازده و مناطق همجوار آن است و بر اساس برنامه باید فضاهای مفرح، فضاهای فرهنگی و خدمات عمومی بزرگ مقیاس در آن وجود داشته باشد تا بتواند هویت بخش برای ایجاد هسته شرقی شهر شیراز به لحاظ مطالعات شهرسازی باشد.

شهردار منطقه یازده افزود: در معابری از جمله محور رسول اعظم، تخت جمشید، سرداران، بلوار شهیدان اهری، بازرگان و بخشی از بلوار باران بهسازی و فضای سبز اجرا شده است.

برزگر با اشاره به اینکه بهسازی معابری از جمله شهید خلیان کرمی در دستور کار است افزود: تا پایان امسال فضای سبز نواری مناسبی را در معابر اصلی خواهیم داشت.

وی با اشاره به اینکه این مجموعه ورزشی در مرحله فونداسیون است افزود: این پروژه ورزشی ۱۵ تا ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که امیدواریم تا اواسط سال آینده بخشی از این پروژه به بهره برداری برسد.

احداث زورخانه سنتی با کمک خیرین در منطقه

شهردار منطقه یازده همچنین به احداث پروژه زورخانه پودنک با مساحت ۵۰۰ مترمربع اشاره کرد و گفت: این پروژه توسط خیرین محلی و اهالی خود منطقه در بوستان ارغوان در حال اجراست.

وی ادامه داد: امیدواریم این پروژه در اواسط سال آینده به بهره برداری برسد.

۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی پردیس تئاتر در

شرقی ترین نقطه شیراز
پردیس تئاتر بهترین حالت ساخت سالن های تئاتر در کشور

وی احداث پردیس تئاتر نصر را یکی از مهمترین پروژه های فرهنگی در این منطقه عنوان کرد و افزود: این پروژه با مساحت ۵ هزار ۸۰۰ مترمربع و با زیربنای ۳ هزار مترمربع در نقطه ای محروم و در یکی از شرقی ترین نقاط شیراز در حال اجراست.

شهردار منطقه یازده شیراز اعتبار پروژه پردیس تئاتر را با هزینه تملک حدود ۶۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: این پروژه در حال حاضر ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که امیدواریم سال آینده به بهره برداری برسد.

برزگر با بیان اینکه پردیس نصر شامل ۳ سالن است افزود: یکی از سالن های اصلی آن حدود ۳۰۰ متر بوده و گنجایش تقریباً ۲۵۰ نفره را دارد و همچنین دو سالن دیگر با گنجایش ۱۰۰ و ۱۲۰ نفره در حال اجرا است.

وی ادامه داد: این پروژه فضاهای جانبی و کوچکتری نیز دارد که قابلیت ارائه خدمات به هنرمندان و علاقه مندان حوزه تئاتر را دارد، همچنین پارکینگ مورد نیاز مجموعه نیز تأمین شده است.

به گفته وی سطح اشغال این پروژه در حال حاضر حدود ۳۰ درصد



وی با بیان اینکه در حوزه فضای سبز، اقداماتی در خصوص بهینه سازی زیرساخت فضای سبز اجرا شده است افزود: شبکه آبیاری دفع آب های سطحی چند نقطه از شهر به روزرسانی شده است.

وی از ایجاد مخازن زیرزمینی در این منطقه خبر داد و افزود: با این اقدام تلاش کردیم تا در روزهایی که با مشکل آب مواجه هستیم حداقل به صورت محلی در برخی نقاط، مشکل را حل کنیم.

احداث بوستان سایه باعتبار ۲۰ میلیارد تومان

برزگر ادامه داد: بوستان سایه کار کرد کاملاً فرماندهی دارد و منطقه شرق شیراز را تحت تأثیر قرار داده است.

وی اظهار داشت: در این پارک آبشار مرتفع، آب نماهای متعدد و دریاچه مصنوعی در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به اینکه در دیواره شرقی و غربی این بوستان کارگاه صخره نوردی وجود دارد، افزود: بیش از ۳۴ کارگاه صخره نوردی، دره نوردی و غار نوردی در این بوستان طراحی شده است.

وی افزود: آب نماهای متعددی در این پارک در نظر گرفته شده است. وی اعتبار عمرانی و بخش خصوصی بوستان سایه را جمعاً ۲۰ میلیارد تومان برشمرد.

شهردار منطقه یازده شیراز ادامه داد: دو خط فاضلاب جمعاً حدود ۸۰۰ تا ۹۰۰ متری در دو طرف این پارک وجود دارد که امکان دفع فاضلاب به صورت شبکه در آن اجرا می شود.

برزگر با اشاره به اجرا طرح آبخیزداری در بوستان سایه گفت: در این پارک حدود ۶۰۰ متر لوله گذاری برای بارش های احتمالی در فصول مختلف خصوصاً زمستان اجرا شده است تا از این طریق آب های سطحی دفع شود.

اجرای ۶۰۰ هزار مترمربع آسفالت معابر اصلی و فرعی در سطح منطقه

شهردار منطقه یازده شیراز از اجرای نهضت آسفالت در این منطقه خبر داد و افزود: طی دو سال گذشته حدود ۶۰۰ هزار مترمربع از معابر اصلی و فرعی آسفالت شده است و پیش بینی شده تا خردادماه سال آینده نیز در حدود ۲۰۰ هزار مترمربع دیگر آسفالت شود.

مثل غارنوردی، اسلک لاین در منطقه نیز ایجاد شده است و همچنین های لاین در دستور برنامه ریزی برای اجرا است.

شهردار منطقه یازده شیراز با اشاره به اینکه بوستان سایه تنها پارک داری اسلک لاین عمومی در کشور است، افزود: در جاهای دیگر در کشور اگر این ورزش وجود دارد، به صورت محصور و در اختیار بخش خصوصی و تعداد آنها هم در کشور نیز محدود است.

برزگر با بیان اینکه پارک سایه در منطقه محروم واقع شده است افزود: این بوستان بین دو بافت فرسوده مصوب قرار گرفته و منطقه را به لحاظ محیطی، ارزش کیفی و اقتصادی ارتقا داده و باعث خدمات و امکانات بیشتر شده است.

اجرا پل معلق در بوستان سایه تا پایان امسال

شهردار منطقه یازده افزود: در این پارک کوهستانی دو خط زیبای لاینی ۴۰۰ متری در ارتفاع ۷۰ متر از سطح زمین ایجاد شده است.

برزگر ادامه داد: با توجه به اینکه بوستان کوهستانی دراک در فصل سرما به دلیل یخبندان در آن، کمتر مورد استقبال قرار می گیرد، بوستان سایه به نوعی جایگزین بوستان های موجود در غرب شیراز شده است.

وی همچنین از اجرای پل معلق در بوستان سایه و در دره شرقی آن خبر داد و گفت: امیدواریم این پل تا قبل از پایان سال جاری به بهره برداری برسد.

احداث مجموعه ورزش های آبی در منطقه

شهردار منطقه یازده شیراز یکی از محرک های توسعه هر منطقه را اقتصاد عنوان کرد و افزود: مأموریت شهرداری شیراز در این دوره در منطقه بحث سرمایه گذاری و ایجاد فرصت ها و بستر سرمایه گذاری برای حضور بیشتر سرمایه گذاران است.

وی با اشاره به اینکه ایجاد بسترهای سرمایه گذاری در سطح منطقه تأثیر زیادی بر درآمد این شهرداری داشته است افزود: استقبال ساخت و ساز موجب رونق بیشتر زمین در سطح منطقه و تغییرات کالبدی شده است.

برزگر اضافه کرد: با کمک شهرداری، بخش خصوصی و خیرین در



یکی از نقاط محروم این منطقه یک مجموعه ورزش های آبی و سالن احداث می شود.

به گفته وی پروانه احداث این مجموعه ورزشی در زمینی به وسعت چهار هزار مترمربع با زیربنای حدود ۶ هزار مترمربع صادر شده است و در اختیار سرمایه گذاری بخش خصوصی برای احداث قرار دارد.



افزافه شدن حدود سه کیلومتر مسیر دوچرخه سواری و پیاده راه تا پایان امسال

به گفته برزگر حدود ۱۲،۵ کیلومتر در منطقه یازده مسیر دوچرخه سواری و پیاده راه ایجاد شده است که مسیرها به صورت رینگ و پیوسته هستند.

شهردار منطقه یازده شیراز ادامه داد: در حال حاضر شهروندان این منطقه از دوچرخه سواری و پیاده راه با ایجاد مسیرهای ایجاد شده استقبال خوبی کرده اند.

وی ادامه داد: ایجاد مسیرهای دوچرخه و پیاده راه در کل مسیر رودخانه و جاهایی که بتوانیم مشکلات تملک را حل کنیم ادامه خواهیم داد.

شهردار منطقه یازده شیراز افزود: تلاش خواهیم کرد تا پایان امسال، حدود سه کیلومتر به مسیر دوچرخه سواری و پیاده راه در سطح این منطقه اضافه شود.

وی ادامه داد: در این منطقه مسیر دوچرخه سواری و پیاده روی در بلوار رسول اعظم، پارک نماز و سایه ایجاد شده است.

شهردار منطقه یازده شیراز ادامه داد: اقدامات صورت گرفته و استقبال مردم در این حوزه، شهرداری را تشویق می کند که مسیرهای پیاده روی و دوچرخه سواری را برای دسترسی محلی و ارتباطی به ایستگاه قطار شهری ایجاد کند.

وی با اشاره به اینکه پنج ایستگاه مترو در این منطقه قرار دارد، افزود: شهرداری قصد دارد مسیرهای ارتباطی پیاده روی دوچرخه سواری به این ایستگاه ها را ایجاد و مناسب سازی تا از این طریق مردم را به استفاده از مترو تشویق کند.

بوستان سایه تنها پارک داری اسلک لاین عمومی در کشور

وی با اشاره به اینکه منطقه یازده شهرداری شیراز یکی از نقاط مستعد صخره نوردی در این شهر محسوب می شود افزود: این نقطه به دلیل اینکه فاصله بسیار کمی تا خیابان و بلوار اصلی، پارکینگ، دسترسی به خدمات عمومی، امنیت، ایمنی و روشنایی دارد با استقبال خوب علاقه مندان به صخره نوردی روبه رو شده است.

برزگر اضافه کرد: جمعی از ورزش های مربوط به صخره نوردی